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NUORISOVALTUUSTON MUISTIO  
Paikka: Nuorisotila, Pirtti 
Aika: Maanantai 17.04.2021 klo 15.29- 17.04 
 
Jäsenet:  Jeremias Mattila, puheenjohtaja 
  Neea Moilanen, sihteeri ja varapuheenjohtaja 
  Azra Gör, viestintävastaava 
  Petra Riekki 
  Aaro Puhakka, saapui 16.24 
                          Mette Moilanen 
  Valtteri Lauhikari 
  Nuutti Ylikoski 
  Tommi Keränen 
 
   
Muut paikallaolijat: Outi Nivakoski, hyvinvointipäällikkö 
  Marita Hankila, nuorisotyöntekijä 
  Ada-Irina Raiskio, nuorisotyöntekijä 
  Pekka Pitkänen, yhdyskuntatekniikan päällikkö   
   
  

1. Kokouksen aloitus 

Kokous on päätäntävaltainen.  

2. Moposuoran testitapahtuma 

Valtteri kertoi edellisen kokouksen aiheesta liittyen moposuoran testitapahtumaan, 

jonka järjestämistä Nuorisovaltuusto harkitsee. Pekka Pitkänen kertoi 

Nuorisovaltuustolle testitapahtuman vaaroista. Pitkänen neuvoi valtuustoa 

keskustelemaan aiheesta Teppo Niskasaaren kanssa, joka toimii Taivalkosken 

moottoriurheilu-kerhon toimijana Pudasjärvellä. Valtteri esitti ideana, että 

Nuorisovaltuusto menisi 20.5.2023 kiihdytyspäivänä Pudasjärven lentokentälle 

keskustelemaan Teppo Niskasaaren kanssa tapahtuman järjestämisestä. Marita toi 

esille, että tapahtumassa voisi myös ottaa taito ajoa aluksi. Nuorisovaltuusto piti 

äänestyksen pitäisikö Nuorisovaltuuston ottaa yhteyttä Teppo Niskasaareen ja sopia 
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tapahtumaan liittyvistä asioista äänin 4 puolesta, 2 vastaan ja kaksi tyhjää. Valtteri, 

Nuutti ja Jeremias ilmaisivat halukkuutensa lähteä käymään 20.5.2023 

kiihdytyspäivässä lentokentällä.  

3. Nuorisovaltuuston Instagram-tili 

Petra ehdotti Nuorisovaltuuston pitävän arvonnan valtuuston Instagram-tilillä 

seuraajia kerätäkseen. Ideointia oli paljon arvonnan tavasta pitää. Valtuusto piti 

äänestyksen, että pidetäänkö arvonta kokonaan sähköisesti, tuloksin 9 puolesta ja 0 

vastaan. Valtuusto piti äänestyksen, että IG-postausta ei jaeta Instagram-tarinaan 

äänin 7 puolesta ja 2 vastaan. Valtuusto päätti, että arvonta pidetään täysin sähköisesti, 

nuorisovaltuuston Instagram-tiliä täytyy seurata ja kommentoida postaukseen tägi. 

Postauksen kommentteihin tägätty yksi tuttu on yksi arpa. Marita ehdotti arvonnan 

palkinnoksi kahta Hesburgerin lahjakorttia ja niiden sopivuudesta pidettiin äänestys, 

tuloksella 7 puolesta ja 2 tyhjää. 

4. Muut asiat 

Outi esitteli Nuorisovaltuustolle veteraanityöryhmän perustamisesta Pudasjärvelle. 

Kaupunginhallitus on päättänyt, että aiheeseen liittyvä työryhmä perustetaan ja 

työryhmään toivottaisiin Nuorisovaltuustosta edustajaa nuoria edustamaan. Mette ja 

Valtteri esittivät kiinnostuksensa edustajuudesta, ja valtuusto piti äänestyksen, 

äänestystavasta. Suljettua lippuääntä 1 puolesta ja 8 vastaan. Tämän jälkeen valtuusto 

piti äänestyksen Meten ja Valtterin välillä tuloksin Mette 4 ja Valtteri 3. 

Nuorisovaltuusto esittää Mette Moilasta edustajaksi veteraanityöryhmään 

kaupunginhallitukselle.  

 

Ada-Irina kertoi sopineensa käyntejä sivukylän kouluille, joissa suoritetaan kyselyt. 2.5. 

Lakarin koululle lähtevät Neea ja Petra, 3.5. Kipinän koululle lähtevät Nuutti ja Valtteri, 
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5.5. Hirvaskosken koululle lähtevät Valtteri, Nuutti ja Petra, 9.5. Syötteen koululle ja 

Sarakylän koululle Nuutti, Valtteri ja Petra. 

 

Seuraava kokous pidetään 22.5.2023 

 

Kokous päättyi 17.04 


	nuorisovaltuuston muistio

